

AKC Holding ApS

Østerbyvej 13, 6980 Tim

CVR-nr. 27 32 12 75

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Karsten Conradsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Holding ApS Østerbyvej 13 6980 Tim
	CVR-nr.: 27 32 12 75
	Stiftet: 12. august 2003
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Karsten Conradsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Associeret virksomhed	BC Invest Ulfborg ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i BC Invest Ulfborg ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat har i 2018/19 udgjort et underskud på 25 t.kr. mod et underskud sidste år på 156 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 28 t.kr. mod et underskud sidste år på 138 t.kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.065 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97 % af de samlede aktiver på 3.159 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-24.758	-155.667
Andre eksterne omkostninger	-14.498	-11.865
Resultat før finansielle poster	-39.256	-167.532
Finansielle indtægter	40.770	142.023
Finansielle omkostninger	-29.843	-107.506
Resultat før skat	-28.329	-133.015
Skat af årets resultat	691	-4.994
Årets resultat	-27.638	-138.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.758	-155.667
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-113.480	-90.342
Disponeret i alt	-27.638	-138.009

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	385.568	410.326
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.568</u>	<u>410.326</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>385.568</u>	<u>410.326</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	0
	Udskudte skatteaktiver	691	0
	Tilgodehavende selskabsskat	17.330	9.425
	Tilgodehavender i alt	<u>33.021</u>	<u>9.425</u>
	Værdipapirer	1.982.752	1.373.319
	Værdipapirer i alt	<u>1.982.752</u>	<u>1.373.319</u>
	Likvide beholdninger	758.117	1.465.033
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.773.890</u>	<u>2.847.777</u>
	Aktiver i alt	<u>3.159.458</u>	<u>3.258.103</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.568	160.326
4	Overført resultat	2.694.254	2.807.734
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>3.065.422</u>	<u>3.201.060</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.522	45.543
	Anden gæld	14	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.036</u>	<u>57.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>94.036</u>	<u>57.043</u>
	Passiver i alt	<u>3.159.458</u>	<u>3.258.103</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. september	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	160.326	315.993
Årets resultat efter skat	<u>-24.758</u>	<u>-155.667</u>
Opskrivninger 30. september	<u>135.568</u>	<u>160.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>385.568</u>	<u>410.326</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BC Invest Ulfborg ApS	Holstebro	50 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	160.326	315.993
Resultatandel	<u>-24.758</u>	<u>-155.667</u>
	<u>135.568</u>	<u>160.326</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.807.734	2.898.076
Årets resultat	<u>-113.480</u>	<u>-90.342</u>
	<u>2.694.254</u>	<u>2.807.734</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret selskabs bankgæld, 0 t.kr., har selskabet pantsat nom. 25 t.kr. anparter i BC Invest Ulfborg ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 386 t.kr.
